DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DE FUTUROS
PROFESSORES DE CIÊNCIAS E BIOLOGIA, ACERCA DAS CONTRIBUIÇÕES DO
ESTÁGIO SUPERVISIONADO NO DEBATE SOBRE EDUCAÇÃO INCLUSIVA de autoria
de LUIZA DÓREA DE SANTANA SILVA, VIVIANE BORGES DIAS, MATHEUS DOS
SANTOS REIS, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em
Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93478

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93478